



ת"פ 51602/07/13 - מדינת ישראל נגד אדוארד קלבייב

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 51602-07-13
27 אפריל 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אדוארד קלבייב ת.ז. 306107087

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - מאיר לחן בשם עו"ד יאיר לחן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עו"ד יאיר לחן, המיצג הנאשם, לא יכול היה להתייצב היום לדיון, שכן אשתו כרעה ללדת והוא לקח אותה לבית החולים.

ברוח הסדר הטעון נתקבל תסקיר, ממנו עולה כי הנאשם היה בהשפעת אלכוהול ביום האירוע ואף שגילה יחס חשדני כלפיהם והתקשה לקחת אחריות על המעשים, הביע נכונות לבחון אפשרות טיפולית ולכן הופנה למרכז לנפגעי אלכוהול לצורך אבחון ולקבוצת הכנה. הוא לא התייצב לקבוצת ההכנה וטען ששכח. הוא הוזמן אכן לפגישת אינטק, אך לא התייצב וקבעו לו פגישה נוספת שאליה התייצב ונקבעה לו שיחה עם עובדת סוציאלית ב- 9.4.14 אך לא התייצב ושוב טען ששכח. הוא הגיע לפגישה ב- 22.4.14 וזמן לקבוצת מכינה שתחל פעילותה בשבוע הבא. הוא הביע נכונות להשתלב בה ולהתייצב לשיחות שנקבעו.

לדבריו, מכיר בבעייתיות בתחום האלכוהול ושותה רק באירועים חברתיים, אך נזקק לטיפול. באשר לאלימות, שלל כל בעייתיות במערכת היחסים הזוגית ואף אישר ששב להתגורר בדירה באופן מלא לפני כ- 4 חודשים.

הם התרשמו כי לאור עמדתו מתקשה לראות בעייתיות בתחום האלימות הזוגית ולא סבור שיש מקום לשלבו בתחום זה. אולם, הואיל וקיימת נזקקות טיפולית והכרה ראשונית ולו בתחום צריכת האלכוהול, שירות מבחן סבורים כי יש לאפשר לו המשך תהליך האבחון במרכז לטיפול בנפגעי אלכוהול באשדוד, ולאחר סיום התהליך, בהתאם לממצאים ישקלו דרכי

עמוד 1

התערבות וימציאו תסקיר משלים והמלצה.

בשל הפרת תנאי השחרור שקל התובע לעצור המשיב על אתר, אולם לבסוף, לאחר שהוזהר והנאשם התחייב שלא לפר תנאי השחרור, חזר בו התובע מכוונתו.

יצוין, כי 6 ימים לאחר הצגת ההסדר, שכלל הקלה בתנאי השחרור, באופן שמעצר הבית צומצם וחל בין השעות 22:00 ל- 06:00 ויתר הזמן ימצא ב"מעצר אדם", דהיינו, בפיקוח כל העת של הערב, הסכימה התביעה בבית המשפט באשקלון כי יצא ל"התאווורות" בין השעות 9:00 ל- 14:00 ללא פיקוח. הנאשם כפי הנראה פירש זאת כהסכמה לחזור הביתה. לדבריו, בניגוד למצוין בתסקיר, לא חזר להתגורר בביתו, אלא על פי בקשת המתלוננת המעוניינת בשלום בית, הגיע לביקורים בשעות שבהם התירה לו התובעת כאמור "התאווורות", סביר להניח שלא כך הם פני הדברים.

עו"ד יאיר לחן באמצעות אחיו מאיר לחן ביקש שהדין ידחה ל- 14.5.14. לא ברור לי אם מדובר בתקופה מספיקה להשלמת האבחון, שכן בתסקיר לא צוין לכמה זמן מבקשים הדחיה, אך לדברי הנאשם די במספר ימים.

ולכן, ידחה ליום 14.5.14 שעה 9:00.

הנאשם מוזהר בחובת התיצבות, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

גם הערב דימיטרי קלבייב מוזהר כי אם הנאשם ימשיך ויפר תנאים ויתיר זאת ולא ידווח, ערבותו תחולט.

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תשע"ד, 27/04/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה